Gertrudis filia quondam Johannis dicti Bruijsten (dg: ab eo) de Berlikem ab eodem quondam Johanne et Guedelde (dg: sua) olim sua uxore filia quondam Walteri dicti Grove pariter genita cum tutore hereditarium censum viginti librarum monete solvendum hereditarie in festo penthecostes ex pecia terre sita in (dg: Buscoducis) parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Thede inter hereditatem quondam Arnoldi de Globo ex uno et inter hereditatem Willelmi de Beke ex alio quem censum dicta Guedeldis filia dicti quondam Walteri Grove erga Ghiselbertum dictum Keijot emendo acquisierat prout in litteris et qui census dicte Gertrudi mediante divisione prius habita inter ipsam Gertrudem et suos in hoc coheredes in partem cessit et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie

supportavit (dg: Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst alias dicti metten Ymen cum litteris et jure et omnibus arrestadiis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) Hectori filio naturali (dg: quondam) Ludolphi Buc de Boemel {¶ in margine sinistra: hier BP 1183 f 026r 08 invoegen} promittens cum tutore super habita et habenda etc et obligationem in dicto censu existentem deponere atque omnem obligationem ex parte sui et dicte quondam Guedeldis et quorumcumque heredum (dg: depo) dicte Goedeldis deponere. Quo facto Walterus (dg: et Johannes J) Grove et Johannes Poel fratres liberi dicti quondam Johannis Bruijstens et Guedeldis atque Egidius filius Egidii Zecker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum quondam Johannis Bruijstens et Guedeldis palam recognoverunt quod dictus hereditarius census viginti librarum dicte (dg: Gued) Gertrudi mediante divisione hereditaria inter ipsam Gertrudem et (dg: suos in hoc coheredes prius habita cessit in partem) dictos Walterum Grove (dg: et) Johannem Oem fratres et Egidium (dg: filium) filium dicti Egidii Zecker (dg: prius h) ac alios heredes dicte quondam Guedeldis prius habita cessit in partem. Testes Coptiten et #Scilder# (dg: Roesmont) datum quarta post circumcisionis Domini.

BP 1183 f 026r 08 wo 03-01-1403.

¶. {Invoegen in BP 1183 f 026r 07}.  
cum litteris et jure et omnibus arrestadiis.

BP 1183 f 026r 09 wo 03-01-1403.

Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Engelant vernaderde.

Arnoldus Groetart filius quondam Lamberti de Engelant prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1183 f 026r 10 ma 29-01-1403.

Voornoemde Arnoldus droeg het voornoemde over aan Ludekinus met den Ymen zvw Cristianus van Zeelst met alle achterstallige termijnen.

{Later ernaast geschreven, in margine dextra beginnend}.

Dictus Arnoldus premissa supportavit Ludekino #met den Ymen# (dg: van den Vi ad opus) filio quondam Cristiani de Zeelst #simul cum omnibus arrestadiis predictis {in margine sinistra: simul cum omnibus arrestadiis predictis}# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Wil datum secunda post conversionis [Pauli].

### 1183 f.026v.

quarta post circumcisionis Domini: woensdag 03-01-1403.

BP 1183 f 026v 01 wo 03-01-1403.

Goeswinus, Petrus, Gerardus en Cristina, kvw Hubertus Steenwech, door wijlen voornoemde Hubertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Cristina dvw Goeswinus van den Steen, voor zich en voor Jacobus, Hubertus en Hilla, kvw voornoemde Hubertus, verklaarden dat Johannes Loijer zvw Johannes Loijer afrekening heeft gedaan aan voornoemde Goeswinus, Petrus, Gerardus, Cristina, Jacobus, Hubertus en Hilla, van alle goederen en zaken die eerstgenoemde Johannes Loijer namens voornoemde kinderen heeft ontvangen, van erfgoederen, renten en goederen van voornoemde 7 kinderen. De eerste vier kinderen beloofden eerstgenoemde Johannes Loijer schadeloos te houden en beloofden dat de andere drie kinderen van wijlen voornoemde Hubertus Steenwech nimmer eerstgenoemde Johannes Loijer hierover zullen aanspreken.

Goeswinus Petrus Gerardus fratres et Cristina eorum soror liberi quondam Huberti Steenwech #cum tutore# #{boven het contract:} ab eodem quondam Huberto et quondam Cristina sua uxore filia quondam Goeswini van den

Steen pariter geniti# (dg: palam recognoverunt) tam pro se quam pro Jacobo Huberto et Hilla liberis dicti quondam Huberti palam recognoverunt quod Johannes Loijer filius quondam Johannis Loijer fecit antedictis Goeswino Petro Gerardo Cristine Jacobo Huberto et Hille legitimum computum et rationem de omnibus bonis et rebus que et quas primodictus Johannes Loijer ex parte et nomine dictorum liberorum aut alias quovis modo percepit et levavit (dg: a quo) de (dg: bonis et) hereditatibus (dg: ipsorum) redditibus et bonis quibuscumque dictorum (dg: liberorum) septem liberorum a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (dg: pro) clamantes antedicti (dg: quatuor) Goeswinus Petrus Gerardus fratres et Cristina eorum soror primodictum Johannem quitum promittentes jamdicti quatuor liberi indivisi super habita et habenda cum tutore primodictum Johannem Loijer de premissis et inde emergentibus numquam impetere in judicio spirituali vel in judicio seculari aut alias quovis modo et quod ipsi dicti quatuor liberi primodicti alios tres liberos dicti quondam Huberti Steenwech perpetue tales habebunt quod ipsi numquam primodictum Johannem Loijer de premissis (dg: i) et inde emergentibus 'numquam impetent in judicio spirituali vel in judicio seculari aut alias quovis modo. Testes Coptiten et Scilder datum quarta post circumcisionis Domini.